

# Lasten Dance Off Tampere

Lasten oma tanssitapahtuma Lasten Dance Off Tampere järjestettiin 28.7.2018 Tullikamarin Pakkahuoneella klo 13-15. Ohjelmassa oli tanssituokioita, esityksiä, tanssipisteitä, kendamaa, glittermaalauksia sekä discoilua.

## **AIKATAULU**

klo 12:30 Ovet aukeavat

klo 13:00 Tanssipisteet aukeavat

klo 13:15 ESITYS: ZZ Zoo

klo 13:20 TANSSIOPETUS: Musikaalitanssi Lotta Kaarla

klo 13:30 TANSSIOPETUS: Discotanssi Manu Uimi

klo 13:45 ESITYS: Henriikka Roo & Studio Move PoleKids

klo 14:00 TANSSIOPETUS: Street-tanssi Sara Kortelahti

klo 14:15 ESITYKSIÄ: Hip Hop House Kids, Dance Actions Kids, Razzmatazz lastenryhmiä

klo 14:30-15:00 DISCO Lotta Kaarla

## **Pisteet:**

Glitter by Elina K

Kendama Finland

Tanssiarvoitukset

Tanssiaskartelu

Tanssifutis

Temppurata

Lasten Dance Off keräsi kävijöitä yli odotusten ja tunnelma Pakkahuoneella oli energinen ja tanssin riemu näkyi lasten kasvoilla. Mukana oli niin perheen pienimpiä kuin vähän vanhempiakin lapsia. Myös aikuiset nauttivat esityksistä ja pääsivät ihailemaan, kun lapset kokeilivat erilaisia tanssilajeja ja uusia liikunnan muotoja.

**Alli Paasikiven säätiö** tuki Dance Off Tampere ry:tä Lasten Dance Offin järjestämisessä. Saatu apuraha oli apuna yhdistykselle tapahtumapaikan vuokrassa, markkinoinnissa sekä upeiden esitysten sekä ilmapallojen tarjoamisessa lapsille. Dance Off Tampere ry kiittää erittäin suuresti Alli Paasikiven säätiötä tapahtuman tukemisesta sekä tanssintäyteen päivän mahdollistamisesta tamperelaisille lapsiperheille.

## **Dance Off Tampere**

Tamperelainen tanssifestivaali Dance Off Tampere kokoaa tanssijat Tampereelta ja muualta Suomesta yhteen tanssimaan niin kotimaisten kuin kansainvälisten huippuopettajien johdolla. Heinäkuussa järjestettävä festivaali täyttää kaupungin tanssilla. Tarjonnassa on tanssituntien lisäksi esityksiä, lastentapahtuma sekä erityisesti LGBTQ-yhteisölle suunnattu vogue ball.

## **Dance Off Tampere ry**

Dance Off Tampere ry on kesällä 2017 perustettu yhdistys, jonka tavoitteena on tuoda Tampereen kaikki tanssijat yhteen iästä, tanssikokemuksesta ja tanssilajista riippumatta. Yhdistys haluaa lisätä paikallisten tanssialan toimijoiden yhteistyötä sekä tuoda tamperelaisten tanssijoiden tietoisuuteen nämä kaikki mahdollisuudet, mitä alueen toimijat tanssiin tarjoavat. Yhdistyksen johtavana

lauseena on ”Tanssi kuuluu kaikille”. Yhdistyksen toiminnassa otetaan huomioon kaikki tanssijat ikään, sukupuoleen, lajiin, taitotasoon tai liikuntakykyyn katsomatta.

Yhdistyksen näkyvin osa on kesäisin järjestettävä Dance Off Tampere –tanssifestivaali, jossa tanssia pääsee näkemään, kokemaan ja kokeilemaan. Yhdistys järjestää festivaalin lisäksi tanssikursseja läpi vuoden. Festivaalilla ja kursseilla on aina suuri määrä vierailevia kotimaisia ja kansainvälisiä opettajia tuomassa tanssiosaamistaan Tampereelle.

## Dance Off Tampere 2019

Dance Off Tampere järjestetään jälleen 22.-27.7.2019 ja menestyksekkäs Lasten Dance Off Tampere on osana tapahtumaa myös tänä vuonna.

[www.danceofftampere.com](http://www.danceofftampere.com)  
[danceofftampere@gmail.com](mailto:danceofftampere@gmail.com)  
@danceofftampere

